
ZARZĄDZENIE NR 131/2019

Burmistrza Polic

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669, 1693, 2245, 2354 i 2500, z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80104 0 50 508
Urząd Miejski 

Wydział OK 2030  - 50 508

Razem: 0 50 508

Rozdział

Dysponent

754 500 5 500

75412 500 500

4210 500  - 

4360  - 500

75415 0 5 000

Urząd Miejski 

Wydział SO 2360  - 5 000

758 75818 45 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 5 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

4810 40 000  - 

801 69 000 159 508

80101 0 109 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4270  - 109 000

80104 69 000 50 508

Urząd Miejski 

Wydział OK 4330 69 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4210  - 50 508

Razem: 114 500 165 008

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 131/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.04.2019 r.



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 51 774,87

Urząd Miejski 2010  - 51 774,87

852 85219 0 3 789,00

Urząd Miejski 2010  - 3 789,00

855 85503 0 1 420,00

Urząd Miejski 2010  - 1 420,00

Razem: 0 56 983,87

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 51 774,87

4210  - 662,33

4300  - 351,00

4430  - 50 761,54

852 85219 0 3 789,00

3110  - 3 734,00

4210  - 55,00

855 85503 0 1 420,00
Urząd Miejski 

Wydział OR 4210  - 1 420,00

Razem: 0 56 983,87

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział FN

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 131/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.04.2019 r.



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału

Finansowo-Budżetowego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 45.000 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 5.000 zł z rezerwy ogólnej do działu 754 rozdział 75415 z przeznaczeniem na dotację

celową dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa na wodach Roztoki Odrzańskiej, rzeki Łarpi

oraz Zalewu Szczecińskiego na akwenach wodnych znajdujących się na terenie Gminy Police

na rok 2019,

- kwotę 40.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji

Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych

do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej w Tanowie na remont

dachu budynku szkoły.

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 69.000 zł z rozdziału 80104 z wydatków

przeznaczonych na pokrywanie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Police

do przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gmin ościennych, tytułem zapewnienia

opieki w zakresie wychowania przedszkolnego, do rozdziału 80101 na zwiększenie budżetu

Szkoły Podstawowej w Tanowie, z przeznaczeniem na remont dachu budynku szkoły.

1. Pismem znak: FB-1.3111.28.4.2019.EM z dnia 29 kwietnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 111/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz.52) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, o kwotę 1.644.316 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019 r.

Biorąc pod uwagę, że w budżecie Gminy Police na rok 2019 zaplanowano już dotację

w wysokości 1.593.808 zł, stąd plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 50.508 zł,

stanowiącą różnicę miedzy kwotą przyznaną a już zaplanowaną. Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.7.3.W Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci

do podjęcia obowiązku szkolnego.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł z przeznaczeniem

na opłaty rachunków telefonii stacjonarnej OSP.



2. Pismem znak: FB-1.3111.11.9.2019.EM z dnia 29 kwietnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 112/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 3.789 zł z przeznaczeniem

na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W  Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.65.11.2019.AK z dnia 26 kwietnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 121/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział

01095 - Pozostała działalność, o kwotę 51.774,87 zł z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2019 r. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego.

3. Pismem znak: FB-1.3111.8.5.2019.AK z dnia 26 kwietnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 123/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 1.420 zł z przeznaczeniem

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy

o Karcie Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4. W Wsparcie

rodzin wielodzietnych.


